


## समय विस्तार सूचना



**UJVNL LTD.**  
H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S. Road, Dehradun-248006  
Telephones: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508  
CIN No.U40101UR2001SGC025866,  
Website:www.ujvnl.com

**Time Extension Notice – I**

Due to unavoidable circumstances, the invited "e"-Tender Notice No: 23e/EE(G)/CPH/2022-23 for "Supply of Transformer Oil Filtration Machine (5000 LPH) for 69 MVA Generator Transformer at Chibro Power House is hereby extended as follows:-

Last date of submission of bid in the portal: 23-01-2023 up to 14:00  
Last date of submission of hard copy: 23-01-2023 from 17:00 Hrs.  
Date of opening of the bid Part- I on website: 24-01-2023 from 11:00  
All other condition shall be same as previous. Further details can be seen from the e-procurement portal "http://uktenders.gov.in"

EE(G),Chibro

**"Avoid wasteful use of Electricity"**



**यूजेवीएन लिमिटेड**  
मुख्यालय "उज्ज्वल", महारानीबाग, जी०एम०एस० रोड, देहरादून-248006  
दूरभाष: 0135-2763808, फैक्स- 0135-2763508  
सी०आई०एन० सं० U40101UR2001SGC025866  
वेबसाइट : www.ujvnl.com

**समय विस्तार सूचना-I**

अपरिहार्य कारणों से अधिशासी अभियन्ता (उ) द्वारा निविदा सं० 23ई/ईई(उ)/सीपीएच/2022-23 "छिबरो विद्युत गृह के 69 एमवीए जनरेटर ट्रांसफार्मर हेतु ट्रांसफार्मर ऑयल फिल्ट्रेशन मशीन (5000 एलपीएच) की आपूर्ति की तिथियाँ निम्नवत् विस्तारित की जाती हैं:-

वेबसाइट पर निविदा की जमा करने की तिथि	23.01.2023 को 14 बजे तक
हार्ड कॉपी जमा करने की अन्तिम तिथि:	23.01.2023 को 17 बजे तक
वेबसाइट पर निविदा को खोलने की तिथि	24.01.2023 को 11:00 बजे।

निविदा की अन्य सभी शर्तें एवं नियम यथावत् रहेंगी। निविदा से सम्बन्धित विस्तृत जानकारी ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल <http://uktenders.gov.in> से भी देखी जा सकती है।

अधि०अभि०(उ) छिबरो

**"बिजली के दुरुपयोग से बचें"**

प्रस्तावित

संस्तुति

अनुमोदित

(आनन्द कुमार)  
अधिशासी अभियन्ता, उत्पादन  
छिबरो विद्युत गृह, छिबरो

(के०के० जायसवाल)  
उपमहाप्रबन्धक, जविउम  
डाकपत्थर

(मौ० गुलफिशां)  
महाप्रबन्धक (य०वै०),  
डाकपत्थर